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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93401402O

2. Data e Regjistrimit 01/10/2019
3. Emri i Subjektit NATYRAL ENERGY SYSTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Rruga "Fier- Seman", kilometri i pare, 
godina private me nr. 13/147, lgj. Afrim i Ri -  Fier. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese të 

energjisë elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike dhe 
gjeotermale e marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet 
e Shtetit Shqiptar i të gjitha lejeve dhe licensave të cilat 
mundësojnë zhvillimin e këtij aktiviteti në mënyrë të qetë 
dhe në përputhje me kuadrin ligjor në Republikën e 
Shqipërisë. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çdo lloj aktiviteti 
të parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e dispozitat 
në fuqi. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të 
autorizimeve  dhe/ ose lejeve përkatëse të lëshuara nga 
organet kompetente të fushës.
Pashako Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 30/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PashakoBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATYRAL ENERGY SYSTEM
E-Mail: gjergjicilotaj@gmail.com  
Telefon: 0699414682  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-353386-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-392252-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, 
date:18.10.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 5% të kuotave të zotëruara nga ortake 
zj. Pashako Bushi në favor të shoqerise “SEMAN ENERGY” shpk. Depozitimi i kontratës 
së shitjes kuotave, date: 18.10.2019, Nr. 2952 Rep., dhe Nr.1750 Kol.     
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashako Bushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("9.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashako Bushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("95,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SEMAN ENERGY")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "500,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54D93A7-51E9-4363-85BD-6CC15B41CA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3CD6B9-D24F-4939-97D6-7F4F8518082D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDBE2F0-DAF9-41F8-B96C-AD576F6235D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1815CD1-B42B-41C2-A0A6-BE2708F8AB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AC1E6A-AFDA-4685-9F95-D4FD12F77137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AC1E6A-AFDA-4685-9F95-D4FD12F77137
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676693-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashako Bushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.500,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashako Bushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SEMAN ENERGY")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1E7EA8-EE53-438F-B3A5-D67C3C075DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C373BA0-DAE8-469C-A6A8-DC71D1DE30B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB13DAB-8D73-41A4-AB00-40B50A072CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB13DAB-8D73-41A4-AB00-40B50A072CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D3A713-06BB-4DCF-B3DC-43A69FA17163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CC7614-08FF-4AE1-9D30-45DE52CA31B5

